corDeELsR - CIRCUITO FEDERACION CANARIA GOLF

TENERIF

GOLF DEL SUR

E

Fecha Listado: 08/06/2019
Hora Listado: 19:36:51

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: inks + Norte)
SEGUNDA CATEGORIA DAMAS DE 14,5 A 26,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR

N =
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PENDLETON, MARILYN
OREJA MONTERO, BEATRIZ
POCH SOSA, PALMIRA
RAMON SOSA, DULCE MARIA

CLUB

LOS PALOS

RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
BUENAVISTA

SUAREZ MARTIN, DOMINGA ROSA RCG TENERIFE

MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA
CABRERA AMADOR, MARIA ISABE
EVANS, PAMELA

RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
GOLF DEL SUR

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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FECHA: 08/06/2019 CODIGO: CP0519276
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19
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76
77
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93
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13Vuelta
42 TOT

76
77
77
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93
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